
Relia reality 8. března 12/3, 460 01 Liberec, Tel.: 775 84 86 84, E-mail: reality@relia.cz, web: www.relia.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: N50617

15 500 Kč
za měsíc
+ 3.075,- Kč služby + El.
energie + 3xkauce, +
provize RK

Pronájem nadstandardního bytu 2+kk včetně
vybavení, 60 m2
K Mojžíšovu prameni, 46311, Liberec-Vratislavice nad Nisou,
Liberec

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: skeletová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Telefon Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Kabelové rozvody
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Tímto Vám nabízím k pronájmu nadstandardní byt s kompletním vybavením. Byt se
nachází v nové zástavbě, na velmi klidném místě, avšak s dobrou dostupností. Sestává ze vstupní chodby, ve které je
umístěna vestavná skříň, která nabízí mnoho úložného prostoru. V části vestavné skříně je vymezený prostor pro
pračku a sušičku prádla, které jsou rovněž součástí vybavení pronájmu. Dále v chodbě je šatní a botníková sestava.
Obývací pokoj je vybavený sedací soupravou a obývací sestavou s televizí. V kuchyni, která je součástí obývacího
pokoje, je moderní, nadstandardní kuchyňská linka v provedení vysokého lesku, jídelní stůl a židle. Ložnice je
vybavena manželskou postelí a vestavnou skříní, také v nadstandardním provedení vysokého lesku. Všechny skříně a
kuchyňská linka jsou dotykové, otvírání a zavírání dvířek je zajištěno elektrickým motorkem. K bytu náleží sklepní kóje
a jedno parkovací místo před domem. Tento byt Vám vřele doporučuji. Nabízí velmi komfortní bydlení, ihned k
nastěhování. Majitelé budou volit nájemníka dle vlastních kritérií - bez exekuce nebo insolvence, nekuřáci, bez
domácích zvířat, atd. Pro více informací kontaktujte makléře emailem.

Vyřizuje
Sůrová Lenka, MRE
Tel.: 775 84 86 84
GSM: +420 604 925 986
E-mail: surova@relia.cz


